Директору МБОУ «СОШ №27»
г. Чебоксары

                                                                                                                                 Жуковой Л.М.
родителя_________________
_________________________,
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
Тел. _____________________

                                                                                заявление.

Прошу предоставить мое____ сыну (дочери) _________________________________________,

учени____   класса  платные  дополнительные  образовательные  услуги

______________________________________________________________________________________

 к учителю _____________________________________________________________________________

с ____________  20_____ года.

Дата:                                                                                     Подпись

Директору МБОУ «СОШ №27»
г. Чебоксары

                                                                                                                                 Жуковой Л.М.
родителя_________________
_________________________,
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
Тел. _____________________

                                                                                заявление.

Прошу предоставить мое____ сыну (дочери) _________________________________________,

учени____   класса  платные  дополнительные  образовательные  услуги

______________________________________________________________________________________

 к учителю _____________________________________________________________________________

с ____________  20        _ года.

Дата:                                                                                     Подпись

Директору МБОУ «СОШ №27»
г. Чебоксары

                                                                                                                                 Жуковой Л.М.
родителя_________________
_________________________,
проживающего по адресу:
_________________________
_________________________
Тел. _____________________

                                                                                заявление.

Прошу предоставить мое____ сыну (дочери) _________________________________________,

учени____   класса  платные  дополнительные  образовательные  услуги

______________________________________________________________________________________

 к учителю _____________________________________________________________________________

с ____________  20_______ года.

Дата:                                                                                     Подпись